1
SCHWEISSSYSTEME
2024
2
INHALT
ELEKTROSCHWEISSFITTINGS 3
MUFFEN 3
MUFFEN UND WINKEL 6
WINKEL 7
T-STÜCKE 9
ÜBERGANGSMUFFEN 11
ÜBERGANGSWINKEL 12
ANBOHRSCHELLEN 14
SCHELLEN 16
VENTILANBOHRARMATUREN 17
MIETTARIFE SCHWEISSGERÄTE 18
HEIZWENDELSCHWEISSGERÄTE 19
STUMPFSCHWEISSGERÄTE 21
WERKZEUGE UND ZUBEHÖR 23
PRODUKTBESCHREIBUNG 26
MUFFE, PE 100, WASSER PN 25
09010 Artikelnummer d L D Stk/Ktn Gewicht kg Preis €
09010-050.00PN25 50 101 68 132 0,15 31,60
09010-063.00PN25 63 118 82 72 0,23 33,40
09010-075.00PN25 75 126 98 60 0,34 46,80
09010-090.00PN25 90 148 117 38 0,57 62,90
09010-110.00PN25 110 163 140 23 0,80 76,40
09010-125.00PN25 125 173 157 18 1,00 105,00
09010-140.00PN25 140 185 175 12 1,32 127,00
09010-160.00PN25 160 198 193 6 1,80 139,00
09010-180.00PN25 180 212 224 4 2,45 204,00
09010-200.00PN25 200 223 242 4 3,30 237,00
09010-225.00PN25 225 240 273 4 4,30 292,00
Weitere Dimensionen auf Anfrage
3
ELEKTROSCHWEISSFITTINGS
MUFFEN
LANGMUFFE, PE 100, WASSER PN 25
09011 Artikelnummer d L D Stk/Ktn Gewicht kg Preis €
09011-040.00PN25 40 176 56 128 0,13 24,60
09011-050.00PN25 50 195 68 96 0,20 38,50
09011-063.00PN25 63 213 82 48 0,32 41,10
MUFFE, PE 100, GAS PN 10, WASSER PN 16
09010 Artikelnummer d L D Stk/Ktn Gewicht kg Preis €
09010-020.00P 20 76 32 440 0,05 13,80
09010-025.00P 25 82 40 360 0,04 15,80